



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO  
FRANCISCO/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°  
35/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO 23/2023

2942

No dia 07 de Novembro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO n° S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF n° 26588765568, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **JUCELINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO VIEIRA** CNPJ: 17.122.405/0001-03

Representante: Juceline de Oliveira Nascimento Vieira

Telefone: (79) 3339-1116

Email: jucelyne\_lindinha@hotmail.com

Endereço: RUA SANTA LUZIA, 49 - CENTRO, Santana do São Francisco - SE - 49985-000

Item: 112	Quantidade: 45,00	Unidade: UN	Marca: kep	Modelo: kep	Preço Unitário: R\$ 30,92	Valor Total: R\$1.391,40
--------------	-------------------	-------------	------------	-------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: TUBO PVC DE ESGOTO DE 50 mm

Item: 114	Quantidade: 90,00	Unidade: UN	Marca: kep	Modelo: kep	Preço Unitário: R\$ 61,85	Valor Total: R\$5.566,50
--------------	-------------------	-------------	------------	-------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: TUBO PVC DE ESGOTO DE 100 mm

Item: 115	Quantidade: 45,00	Unidade: UN	Marca: kep	Modelo: kep	Preço Unitário: R\$ 63,99	Valor Total: R\$2.879,55
--------------	-------------------	-------------	------------	-------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: TUBO PVC DE ESGOTO DE 150 mm

Item: 120	Quantidade: 230,00	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: krona	Preço Unitário: R\$ 7,04	Valor Total: R\$1.619,20
--------------	--------------------	-------------	--------------	---------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: LUVA PVC DE ESGOTO DE 100 mm

Item: 217	Quantidade: 180,00	Unidade: UN	Marca: amanco	Modelo: amanco	Preço Unitário: R\$ 5,00	Valor Total: R\$900,00
--------------	--------------------	-------------	---------------	----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA

Item: 245	Quantidade: 70,00	Unidade: UN	Marca: atlas	Modelo: atlas	Preço Unitário: R\$ 2,00	Valor Total: R\$140,00
--------------	-------------------	-------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PINCEL 1"

Item: 246	Quantidade: 70,00	Unidade: UN	Marca: atlas	Modelo: atlas	Preço Unitário: R\$ 5,45	Valor Total: R\$381,50
--------------	-------------------	-------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PINCEL 2.1/2"

Item: 247	Quantidade: 70,00	Unidade: UN	Marca: atlas	Modelo: atlas	Preço Unitário: R\$ 3,90	Valor Total: R\$273,00
--------------	-------------------	-------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Total: R\$ 444.712,33

2943

<b>Descrição: PINCEL 2"</b>						
<b>Item:</b> 248	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> atlas	<b>Modelo:</b> atlas	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,45	<b>Valor Total:</b> R\$372,50
<b>Descrição: PINCEL 3"</b>						
<b>Item:</b> 250	<b>Quantidade:</b> 70,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> tigre	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,85	<b>Valor Total:</b> R\$269,50
<b>Descrição: ROLO DE LÃ 9 CM ZERO RESPINGO COM CABO</b>						
<b>Item:</b> 251	<b>Quantidade:</b> 70,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tigre	<b>Modelo:</b> tigre	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,35	<b>Valor Total:</b> R\$374,50
<b>Descrição: ROLO DE LÃ 15 CM ZERO RESPINGO COM CABO</b>						
<b>Item:</b> 254	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> atlas	<b>Modelo:</b> atlas	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 3,15	<b>Valor Total:</b> R\$94,50
<b>Descrição: ROLO DE ESPUMA 5 CM</b>						
<b>Item:</b> 255	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> atlas	<b>Modelo:</b> atlas	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,00	<b>Valor Total:</b> R\$120,00
<b>Descrição: ROLO DE ESPUMA 9 CM</b>						
<b>Item:</b> 258	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> anjo	<b>Modelo:</b> anjo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 69,50	<b>Valor Total:</b> R\$3.475,00
<b>Descrição: THINNER 5 L</b>						
<b>Item:</b> 262	<b>Quantidade:</b> 120,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> lux	<b>Modelo:</b> lux	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,00	<b>Valor Total:</b> R\$4.080,00
<b>Descrição: MASSA CORRIDA 25 KG</b>						
<b>Item:</b> 263	<b>Quantidade:</b> 90,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> lux	<b>Modelo:</b> lux	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 60,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.400,00
<b>Descrição: MASSA ACRÍLICA 25 KG</b>						
<b>Item:</b> 265	<b>Quantidade:</b> 180,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> 3m	<b>Modelo:</b> 3m	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,00	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
<b>Descrição: FITA CREPE 18 mm X 50 m</b>						
<b>Item:</b> 292	<b>Quantidade:</b> 45,00	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> gerdeu	<b>Modelo:</b> gerdeu	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
<b>Descrição: PREGO COM CABEÇA 18 x 33</b>						
<b>Item:</b> 293	<b>Quantidade:</b> 45,00	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> gerdeu	<b>Modelo:</b> gerdeu	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 20,00	<b>Valor Total:</b> R\$900,00
<b>Descrição: PREGO COM CABEÇA 18 x 27</b>						
<b>Item:</b> 311	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,69	<b>Valor Total:</b> R\$93,80
<b>Descrição: BROCA PARA MADEIRA 3 mm</b>						

**Total: R\$ 444.712,33**

29/14

<b>Item:</b> 312	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,55	<b>Valor Total:</b> R\$151,00
<b>Descrição:</b> BROCA PARA MADEIRA 4 mm						
<b>Item:</b> 313	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,85	<b>Valor Total:</b> R\$177,00
<b>Descrição:</b> BROCA PARA MADEIRA 5 mm						
<b>Item:</b> 314	<b>Quantidade:</b> 24,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,75	<b>Valor Total:</b> R\$234,00
<b>Descrição:</b> BROCA PARA MADEIRA 6 mm						
<b>Item:</b> 315	<b>Quantidade:</b> 22,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,35	<b>Valor Total:</b> R\$227,70
<b>Descrição:</b> BROCA PARA MADEIRA 7 mm						
<b>Item:</b> 316	<b>Quantidade:</b> 22,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 11,35	<b>Valor Total:</b> R\$249,70
<b>Descrição:</b> BROCA PARA MADEIRA 8 mm						
<b>Item:</b> 317	<b>Quantidade:</b> 22,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 12,75	<b>Valor Total:</b> R\$280,50
<b>Descrição:</b> BROCA PARA MADEIRA 9 mm						
<b>Item:</b> 357	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> mon fort	<b>Modelo:</b> mon fort	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 25,00	<b>Valor Total:</b> R\$100,00
<b>Descrição:</b> MARRETA DE 1 KG						
<b>Item:</b> 358	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> mon fort	<b>Modelo:</b> mon fort	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 53,00	<b>Valor Total:</b> R\$424,00
<b>Descrição:</b> MARRETA DE 2 KG						
<b>Item:</b> 359	<b>Quantidade:</b> 4,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> mon fort	<b>Modelo:</b> mon fort	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 55,00	<b>Valor Total:</b> R\$220,00
<b>Descrição:</b> MARRETA DE 3 KG						
<b>Item:</b> 361	<b>Quantidade:</b> 7,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> mon fort	<b>Modelo:</b> mon fort	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 299,99	<b>Valor Total:</b> R\$2.099,93
<b>Descrição:</b> MARRETA DE 10 KG						
<b>Item:</b> 362	<b>Quantidade:</b> 28,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> cortag	<b>Modelo:</b> cortag	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 19,95	<b>Valor Total:</b> R\$558,60
<b>Descrição:</b> ARCO DE SERRA						
<b>Item:</b> 363	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> starret	<b>Modelo:</b> starret	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,90	<b>Valor Total:</b> R\$3.560,00
<b>Descrição:</b> LÂMINA DE SERRA						
<b>Item:</b> 366	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 29,50	<b>Valor Total:</b> R\$295,00

**Total: R\$ 444.712,33**

2945

Descrição: SERROTE PROFISSIONAL

Item: 367      Quantidade: 20,00      Unidade: UN      Marca: paceta      Modelo: paceta      Preço Unitário: R\$ 10,90      Valor Total: R\$218,00

Descrição: COLHER DE PEDREIRO 10"

Item: 368      Quantidade: 20,00      Unidade: UN      Marca: paceta      Modelo: paceta      Preço Unitário: R\$ 8,95      Valor Total: R\$179,00

Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8"

Item: 370      Quantidade: 130,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 49,50      Valor Total: R\$6.435,00

Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO 120 cm

Item: 371      Quantidade: 130,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 49,50      Valor Total: R\$6.435,00

Descrição: PÁ QUADRADA COM BICO 120 cm

Item: 372      Quantidade: 135,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 58,90      Valor Total: R\$7.951,50

Descrição: ENXADA LARGA COM CABO 150 cm

Item: 373      Quantidade: 495,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 58,90      Valor Total: R\$29.155,50

Descrição: ENXADINHA COM CABO 60 cm

Item: 374      Quantidade: 138,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 14,95      Valor Total: R\$2.063,10

Descrição: CABO DE PÁ 120 cm

Item: 375      Quantidade: 120,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 14,95      Valor Total: R\$1.794,00

Descrição: CABO DE ENXADA 150 cm

Item: 376      Quantidade: 18,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 46,95      Valor Total: R\$845,10

Descrição: FACÃO 20"

Item: 377      Quantidade: 30,00      Unidade: UN      Marca: tramontina      Modelo: tramontina      Preço Unitário: R\$ 35,95      Valor Total: R\$1.078,50

Descrição: FACÃO 10"

Item: 384      Quantidade: 150,00      Unidade: UN      Marca: colson      Modelo: colson      Preço Unitário: R\$ 21,50      Valor Total: R\$3.225,00

Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO

Item: 385      Quantidade: 150,00      Unidade: UN      Marca: levorin      Modelo: levorin      Preço Unitário: R\$ 22,95      Valor Total: R\$3.442,50

Descrição: PNEU PARA CARRO DE MÃO

Total: R\$ 444.712,33

2946

<b>Item:</b> 386	<b>Quantidade:</b> 110,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> colson	<b>Modelo:</b> colson	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 44,50	<b>Valor Total:</b> R\$4.895,00
<b>Descrição:</b> RODA PARA CARRINHO DE MÃO COM PNEU/CÂMARA DE AR/ARO 3,25x8						
<b>Item:</b> 392	<b>Quantidade:</b> 48,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 58,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.784,00
<b>Descrição:</b> CAVADEIRA ARTICULADA						
<b>Item:</b> 393	<b>Quantidade:</b> 48,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 29,99	<b>Valor Total:</b> R\$1.439,52
<b>Descrição:</b> CAVADOR						
<b>Item:</b> 394	<b>Quantidade:</b> 58,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 58,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.364,00
<b>Descrição:</b> PICARETA COM CABO						
<b>Item:</b> 395	<b>Quantidade:</b> 43,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> tramontina	<b>Modelo:</b> tramontina	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,99	<b>Valor Total:</b> R\$429,57
<b>Descrição:</b> CABO DE PICARETA						
<b>Item:</b> 399	<b>Quantidade:</b> 230,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> grendene	<b>Modelo:</b> grendene	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 29,00	<b>Valor Total:</b> R\$6.670,00
<b>Descrição:</b> BOTA DE BORRACHA CANO CURTO (TAMANHO DIVERSOS)						
<b>Item:</b> 400	<b>Quantidade:</b> 180,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> grendene	<b>Modelo:</b> grendene	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,85	<b>Valor Total:</b> R\$6.273,00
<b>Descrição:</b> BOTA DE BORRACHA CANO LONGO (TAMANHO DIVERSOS)						
<b>Item:</b> 401	<b>Quantidade:</b> 540,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> vulcafex	<b>Modelo:</b> vulcafex	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 38,99	<b>Valor Total:</b> R\$21.054,60
<b>Descrição:</b> BOTA DE SEGURANÇA (TAMANHO DIVERSOS)						
<b>Item:</b> 402	<b>Quantidade:</b> 42,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> vulcafex	<b>Modelo:</b> vulcafex	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 59,99	<b>Valor Total:</b> R\$2.519,58
<b>Descrição:</b> BOTA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA (TAMANHO DIVERSOS)						
<b>Item:</b> 412	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> imbat	<b>Modelo:</b> imbat	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 16,50	<b>Valor Total:</b> R\$495,00
<b>Descrição:</b> LUVA DE BORRACHA CANO LONGO						
<b>Item:</b> 414	<b>Quantidade:</b> 54,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> gabi	<b>Modelo:</b> gabi	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,50	<b>Valor Total:</b> R\$567,00
<b>Descrição:</b> LUVA RASPA CANO CURTO						
<b>Item:</b> 415	<b>Quantidade:</b> 50,00	<b>Unidade:</b> PAR	<b>Marca:</b> gabi	<b>Modelo:</b> gabi	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 10,50	<b>Valor Total:</b> R\$525,00
<b>Descrição:</b> LUVA RASPA CANO LONGO						
<b>Item:</b> 419	<b>Quantidade:</b> 210,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> kalipso	<b>Modelo:</b> kalipso	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 4,99	<b>Valor Total:</b> R\$1.047,90

**Total: R\$ 444.712,33**

2947

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO SEGURANÇA FUME

Item: 421      Quantidade: 560,00      Unidade: M      Marca: tropical      Modelo: tropical      Preço Unitário: R\$ 4,50      Valor Total: R\$2.520,00

Descrição: CORDA TRANÇADA 20 mm

Item: 432      Quantidade: 190,00      Unidade: UN      Marca: tekbond      Modelo: tekbond      Preço Unitário: R\$ 16,50      Valor Total: R\$3.135,00

Descrição: ADESIVO VEDADOR DE CALHA ALUMÍNIO 280 G

Item: 437      Quantidade: 13,00      Unidade: UN      Marca: são romao      Modelo: são romao      Preço Unitário: R\$ 12,99      Valor Total: R\$168,87

Descrição: TALHADEIRA PEQUENA

Item: 438      Quantidade: 13,00      Unidade: UN      Marca: são romao      Modelo: são romao      Preço Unitário: R\$ 16,99      Valor Total: R\$220,87

Descrição: TALHADEIRA MÉDIA

Item: 439      Quantidade: 45,00      Unidade: UN      Marca: starret      Modelo: starret      Preço Unitário: R\$ 8,00      Valor Total: R\$360,00

Descrição: TRENA DE 5 m

Item: 451      Quantidade: 45,00      Unidade: UN      Marca: gerdeu      Modelo: gerdeu      Preço Unitário: R\$ 24,85      Valor Total: R\$1.118,25

Descrição: ARAME RECOZIDO EM ROLO 1 KG

Item: 452      Quantidade: 45,00      Unidade: UN      Marca: gerdeu      Modelo: gerdeu      Preço Unitário: R\$ 29,95      Valor Total: R\$1.347,75

Descrição: ARAME RECOZIDO TRANÇADO EM ROLO 1 KG

Item: 453      Quantidade: 35,00      Unidade: UN      Marca: gerdeu      Modelo: gerdeu      Preço Unitário: R\$ 469,90      Valor Total: R\$16.446,50

Descrição: ARAME FARPADO EM AÇO GALVANIZADO ROLO DE 500 M

Item: 466      Quantidade: 2.000,00      Unidade: SC      Marca: votorantim      Modelo: votorantim      Preço Unitário: R\$ 8,29      Valor Total: R\$16.580,00

Descrição: CAL SUPERCAL REFINADO 5KG

Item: 467      Quantidade: 300,00      Unidade: UN      Marca: votorantim      Modelo: votorantim      Preço Unitário: R\$ 9,50      Valor Total: R\$2.850,00

Descrição: ARGAMASSA AC1 15KG

Item: 509      Quantidade: 30,00      Unidade: UN      Marca: chemi color      Modelo: chemi color      Preço Unitário: R\$ 11,99      Valor Total: R\$359,70

Descrição: SPRAY ANTIFERRUGEM 300 ml

Item: 516      Quantidade: 20,00      Unidade: UN      Marca: 3m      Modelo: 3m      Preço Unitário: R\$ 36,50      Valor Total: R\$730,00

Descrição: FITA ANTIDERRAPANTE 50 mm x 5 m

Total: R\$ 444.712,33

2948

<b>Item:</b> 517	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> superfex	<b>Modelo:</b> superfex	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 219,50	<b>Valor Total:</b> R\$2.195,00
<b>Descrição:</b> MANGUEIRA FLEX EM PVC 3 CAMADAS 50 m						
<b>Item:</b> 520	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> nove	<b>Modelo:</b> nove	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,50	<b>Valor Total:</b> R\$345,00
<b>Descrição:</b> REBITE DE ALUMÍNIO C/1000						
<b>Item:</b> 521	<b>Quantidade:</b> 1.700,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> fox lux	<b>Modelo:</b> fox lux	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,99	<b>Valor Total:</b> R\$1.683,00
<b>Descrição:</b> ABRAÇADEIRA DE NYLON 15 cm						
<b>Item:</b> 522	<b>Quantidade:</b> 2.700,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> fox lux	<b>Modelo:</b> fox lux	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,19	<b>Valor Total:</b> R\$3.213,00
<b>Descrição:</b> ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 cm						
<b>Item:</b> 523	<b>Quantidade:</b> 3.500,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> fox lux	<b>Modelo:</b> fox lux	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,29	<b>Valor Total:</b> R\$4.515,00
<b>Descrição:</b> ABRAÇADEIRA DE NYLON 50 cm						
<b>Item:</b> 524	<b>Quantidade:</b> 30,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> krona	<b>Modelo:</b> krona	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,00	<b>Valor Total:</b> R\$270,00
<b>Descrição:</b> ADAPTADOR DE 50mm. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Adaptador curto de PVC marrom soldável com bolsa e rosca para registro						
<b>Item:</b> 525	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> krona	<b>Modelo:</b> krona	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,98	<b>Valor Total:</b> R\$294,00
<b>Descrição:</b> BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32mmX20mm Red Longa.						
<b>Item:</b> 526	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> krona	<b>Modelo:</b> krona	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,79	<b>Valor Total:</b> R\$87,90
<b>Descrição:</b> CAP PVC SOLDÁVEL 50mm. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Conexão hidráulica, material pvc rígido, tipo cap, tipo fixação soldável						
<b>Item:</b> 527	<b>Quantidade:</b> 16,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> krona	<b>Modelo:</b> krona	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,79	<b>Valor Total:</b> R\$108,64
<b>Descrição:</b> CAP PVC SOLDÁVEL 60mm. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Conexão hidráulica, material pvc rígido, tipo cap, tipo fixação soldável						
<b>Item:</b> 528	<b>Quantidade:</b> 1.700,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> krona	<b>Modelo:</b> krona	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,58	<b>Valor Total:</b> R\$986,00
<b>Descrição:</b> CAP PVC SOLDÁVEL DE 20mm. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Conexão hidráulica, material pvc rígido, tipo cap, tipo fixação soldável						
<b>Item:</b> 529	<b>Quantidade:</b> 80,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> amonco	<b>Modelo:</b> amonco	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 18,97	<b>Valor Total:</b> R\$1.517,60
<b>Descrição:</b> COLAR TOMADA 60mm x 1/2.						
<b>Item:</b> 560	<b>Quantidade:</b> 612,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> max	<b>Modelo:</b> max	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,99	<b>Valor Total:</b> R\$21.413,88
<b>Descrição:</b> VASSOURÃO DE PIAÇAVA 40 cm COM CABO						
<b>Item:</b> 561	<b>Quantidade:</b> 1.838,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> max	<b>Modelo:</b> max	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 34,99	<b>Valor Total:</b> R\$64.311,62
<b>Total:</b> R\$ 444.712,33						

2949

Descrição: VASSOURÃO DE PIAÇAVA 40 cm COM CABO

Item: 563	Quantidade: 3.750,00	Unidade: SC	Marca: mizu	Modelo: mizu	Preço Unitário: R\$ 30,00	Valor Total: R\$112.500,00
-----------	----------------------	-------------	-------------	--------------	---------------------------	----------------------------

Descrição: CIMENTO 50KG CP II

Item: 580	Quantidade: 400,00	Unidade: UN	Marca: max	Modelo: max	Preço Unitário: R\$ 19,90	Valor Total: R\$7.960,00
-----------	--------------------	-------------	------------	-------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: TOUCA ÁRABE

Item: 581	Quantidade: 1.200,00	Unidade: UN	Marca: max	Modelo: max	Preço Unitário: R\$ 19,90	Valor Total: R\$23.880,00
-----------	----------------------	-------------	------------	-------------	---------------------------	---------------------------

Descrição: TOUCA ÁRABE

Total: R\$ 444.712,33

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

Validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/11/2024 , a contar do dia 07/11/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**  
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:  
**RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**  
**26588765568**

Dados: 08/11/2023 08:44:25

**JUCELINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO VIEIRA**  
17.122.405/0001-03

Assinado de forma digital por:  
**Juceline de Oliveira Nascimento Vieira**  
**05760529579**

Dados: 07/11/2023 12:52:50